

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. ๙๐-๐๐๑ สายทางบ้านบัว-บ้านเก่าน้อย (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๓ บ้านเก่าน้อย ตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. ๙๐-๐๐๑ สายทางบ้านบัว-บ้านเก่าน้อย (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๓ บ้านเก่าน้อย กว้าง ๕ ม.ยาว ๙๔๐ ม.หนา ๐.๐๕ ม.หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,875,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 1,875,584.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สหรัถ ไชยพรม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุนิสา บุราณ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

7.3 นุชานนท์ มีวุฒิ กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

นุชานนท์ มีวุฒิ

20 มิถุนายน 2566 14:33:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. ๙๐-๐๐๑ สายทางบ้านบัว-บ้านแก่น้อย (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๓ บ้านแก่น้อย ตำบลบ้านบัว
 อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 Tack Coat	ตร.ม.	4,700.000	11.89	55,883.00	1.3624	16.19	76,134.99
2	1.2 Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	4,700.000	267.97	1,259,459.00	1.3624	365.08	1,715,886.94
3	2. งานตีเส้นจราจร 2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	211.500	290.00	61,335.00	1.3624	395.09	83,562.80
รวมราคากลาง								1,875,584.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. ๙๐-๐๐๑ สายทางบ้านบัว-บ้านแก่งน้อย (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๓ บ้านแก่งน้อย ตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบัว

(สหรัถ ไชยพรม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุนิสา บุราณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นุชานนท์ มีวุฒิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นุชานนท์ มีวุฒิ

20 มิถุนายน 2566

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. ๙๐-๐๐๑
สายทางบ้านบัว-บ้านแก่น้อย (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๓ บ้านแก่น้อย ตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.
๙๐-๐๐๑ สายทางบ้านบัว-บ้านแก่น้อย (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๓ บ้านแก่น้อย กว้าง ๕ ม.ยาว ๙๔๐ ม.หนา ๐.๐๕ ม.หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติ
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง

1.1 Tack Coat

ค่างานต้นทุน

= 11.89 บาท/ตร.ม.



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. ๙๐-๐๐๑
สายทางบ้านบัว-บ้านแก่น้อย (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๓ บ้านแก่น้อย ตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.
๙๐-๐๐๑ สายทางบ้านบัว-บ้านแก่น้อย (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๓ บ้านแก่น้อย กว้าง ๕ ม.ยาว ๙๔๐ ม.หนา ๐.๐๕ ม.หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติ
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานผิวทาง

1.2 Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)

ค่างานต้นทุน

= 267.97 บาท/ตร.ม.



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. ๙๐-๐๐๑
สายทางบ้านบัว-บ้านแก่น้อย (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๓ บ้านแก่น้อย ตำบลบ้านบัว อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตรหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.
๙๐-๐๐๑ สายทางบ้านบัว-บ้านแก่น้อย (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๓ บ้านแก่น้อย กว้าง ๕ ม.ยาว ๙๔๐ ม.หนา ๐.๐๕ ม.หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติ
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 งานตีเส้นจราจร

2.1 สีเทอร์โมพลาสติก

ค่างานต้นทุน

= 290.00 บาท/ตร.ม.

